OFÍCIO OP. Nº. 059/2011- AGG

Botucatu, 08 de julho de 2011.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria que nos forneça 150 (cento e cinquenta) lanches de presunto e queijo para serem oferecidos aos motociclistas que participarão do Enduro de Santo Antonio de Sorocaba.

Solicitamos, ainda, uma ambulância para ficar a disposição dos referidos motociclitas, visando oferecer segurança aos mesmos no caso de eventuais acidentes.

Os lanches e a ambulância devem estar no local às 08 (oito) horas da manhã.

Nada mais a ser tratado, desde já agradeço a atenção.

Atenciosamente.
Vereador ALEXANDRE GUILHERME GRANADO - XÊ

PSDB
A Sua Senhoria o Senhor

MARCELO HENRIQUE VENTRELLA MARCOLIM
Secretário Municipal de Esportes
Botucatu – SP